EDITAL PNAB N° 04/2024
REALIZAÇÃO DE CURSOS PARA FORMAR, ESPECIALIZAR E PROFISSIONALIZAR

ARTISTAS, PRODUTORES, TÉCNICOS E OUTROS AGENTES CULTURAIS PÚBLICOS E
PRIVADOS

2ª CONVOCAÇÃO SUPLENTE

A Prefeitura de Tatuí, por meio do Grupo de Trabalho de Acompanhamento e Fiscalização dos Editais

da PNAB - Política Nacional Aldir Blanc, conforme disposto na Portaria nº 74/2024 e registrado pela Ata

nº 14/2025, TORNA PÚBLICO a 2ª CONVOCAÇÃO DO SUPLENTE, mérito de nota e classificação,

devido ao que refere-se o artigo 3º que destaca “Contudo, caso haja orçamento e interesse público, o

edital poderá ser suplementado, ou seja, caso haja saldo de recursos da PNAB oriundo de outros editais

ou rendimentos, as vagas podem ser ampliadas.”

INSCRIÇÃO  PROPONENTE CADASTRO CULTURA  NOME DO PROJETO

04.PNAB24.004 SIMONE BRITES PAVANELLI 2020.01.0245 CIRCO ESCOLA PÉ VERMEIO

Prezados(as) Proponente,

Ressaltamos que o procedimento de HABILITAÇÃO, referente aos documentos mencionados no artigo

8º, deverá ser realizado no período de 30 de maio a 05 de junho de 2025.

 Os Termos de Execução Cultural e o Termo de Depósito estão disponíveis para download no link:

https://drive.google.com/drive/folders/1YJipXG3ylqeovXtoUHDaHmEn1snqmHLX?usp=drive_link.

Esses documentos deverão ser preenchidos, assinados e encaminhados em formato pdf.

 O(a) proponente deverá encaminhar os documentos para o e-mail editalculturatatui@gmail.com, com

o seguinte assunto: Nº DA INSCRIÇÃO - NOME DO PROPONENTE - SUPLENTE.

 O(a) proponente que não o fizer será considerado(a) desabilitado(a).

Contamos com a atenção e colaboração de todos(as) para o cumprimento dos prazos.

Tatuí, 30 de maio de 2025

GRUPO DE TRABALHO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DOS EDITAIS DA PNAB - POLÍTICA

NACIONAL ALDIR BLANC - (PORTARIA 074/2024)

SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA, TURISMO E LAZER

PREFEITURA DE TATUÍ